В администрацию Ленинского района г. Могилева

__________________________________

                                                         _________________________________
                     (Ф.И.О.)
__________________________________

                      (адрес)
__________________________________

                  (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить продажу ___________ квартиры_________________, построенного_______________________      с использованием льготного кредита.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ___________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
Дата _______________ 2019  г.

                 Подпись___________
Заявление принял______________________

В администрацию Ленинского района г. Могилева

 ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                .
                  (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить продажу (дарение, обмен) квартиры (индивидуального жилого дома), построенного (реконструированного, приобретенного)               с использованием льготного кредита.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Технический паспорт_________________________________________

(технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение (его часть, долю в праве собственности)

2. Свидетельство о расторжении брака___________________________

(документы, подтверждающие основания отчуждения жилого помещения (его части, доли в праве собственности) (переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и иные)

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________